
Autumn

4
N

12
P O

12
K O

7.0
CaO

3.5
MgO

Všechny makroživiny, které váš podzimní trávník
potřebuje

2 5 2

Připravte svůj podzimní trávník na blížící se zimu s přípravkem Sportsmaster Base Autumn. Toto hnojivo
s vysokým obsahem draslíku a nízkým obsahem dusíku je určeno pro podzimní aplikaci a pomůže
rostlinám zvládnout stres v období před drsnějších podmínek. Díky zvýšenému obsahu vápníku a
hořčíku můžete v očekávání nadcházejících náročných měsíců posílit a zároveň zvýšit barevnost
trávníku.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

4%

3.2%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

12%

9%

Složení

2 5



K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

12%

12%

CaO Oxid vápenatý

vodorozpustný CaO

7%

7%

MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

3.5%

3%

2

Výhody

Vysoký obsah draslíku a nízký obsah dusíku pro podzimní aplikaci

Vysoký obsah vápníku pro silnější rostliny

Vysoký obsah hořčíku pro lepší barvy

Doporučené dávkování: 3550 g/m²

Před změnou dávky nebo způsobu aplikace proveďte nejprve zkoušku v malém měřítku. Vzhledem k tomu, že

okolnosti se mohou lišit a aplikace našich výrobků je mimo naši kontrolu, společnost ICL nemůže nést

odpovědnost za případné nepříznivé výsledky.

Dávkování

1 Aplikujte na suché listy a po 12 dnech zavlažte, pokud nepršelo.

2 Při ošetřování nízko sečených ploch doporučujeme zavlažovat, abyste zlepšili rozptýlení a snížili riziko

rozmetání sekačkou.

3 Nepoužívejte za přílišného sucha nebo mrazu.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/sportsmaster-base-autumn-2/

Poslední aktualizace: 02/06/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

4 Aby se granule mohly řádně rozptýlit, neprovádějte vertikutaci nebo podobné ošetření alespoň 3 dny

od aplikace.

5 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D


